☆使用前请详细阅读本说明书
2011.08
安装车间局部场景
UTUT
UBUB
          适用锌、铜、锰、镍等湿法冶炼的高温浸出工段的          适用锌、铜、锰、镍等湿法冶炼的高温浸出工段的
循环泵、压滤泵等，也适用其它工业部门同类工况。循环泵、压滤泵等，也适用其它工业部门同类工况。
           ■ 耐温、耐磨、耐腐，更适用于输送耐温、耐磨、耐腐，更适用于输送高温浆体高温浆体

功率(kw)
轴功率     配备电机
进出口直径
(mm×mm)
六、性能参数表
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11 12 13 14 15 16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1 65UT-1-30-32-K 30 32 2900 6.5 7.5
2 65UT-1-30-20-K 30 20 2900 5.1 5.5
3 65UT-1-10-50-K 10 50 2900 5.1 7.5
4 65UT-1-20-50-K 20 50 2900 8.7 11
5 65UT-1-30-50-K 30 50 2900 12 15
6 65UT-1-30-15-K 30 15 1450 5.1 5.5
7 65UT-1-20-25-K 20 35 1450 3.16 4
8 65UT-1-20-30-K 25 35 1450 3.98 5.5
9 65UT-1-30-30-K 30 30 1450 5.72 7.5
10 80UT-1-40-20-K 40 20 2900 5.8 7.5
11 80UT-1-45-35-K 45 35 2900 10.8 11
12 80UT-1-45-50-K 45 50 2900 14.8 15
13 80UT-1-50-30-K 50 30 2900 10.2 11
14 80UT-1-60-25-K 60 25 1450 9.4 11
15 80UT-1-60-20-K 60 20 1450 7.5 11
16 80UT-1-60-15-K 60 15 1450 6.2 7.5
17 80UT-1-50-30-K 50 30 1450 9.3 11
18 80UT-1-50-25-K 50 25 1450 8.6 11
19 80UT-1-50-20-K 50 20 1450 6.9 7.5
20 80UT-1-45-32-K 45 32 1450 9 11
21 80UT-1-45-25-K 45 25 1450 7.8 11
22 80UT-1-45-20-K 45 20 1450 6.2 7.5
23 80UT-1-30-35-K 30 35 1450 6.5 7.5
24 80UT-1-30-38-K 30 38 1450 7.1 11
25 100UT-1-60-30-K 60 30 2900 17.5 15
26 100UT-1-80-30-K 80 30 2900 21 22
27 100UT-1-100-27-K 100 27 2900 21 22
28 100UT-1-120-40-K 120 40 2900 28.5 30
29 100UT-1-40-36-K 40 36 1450 9 11
30 100UT-1-45-32-K 45 32 1450 9 11
31 100UT-1-50-30-K 50 30 1450 9.3 11
32 100UT-1-55-28-K 55 28 1450 9.6 11
33 100UT-1-60-25-K 60 25 1450 9.3 11
34 100UT-1-60-32-K 60 32 1450 12 15
35 100UT-1-70-25-K 70 25 1450 10.9 15
36 100UT-1-70-30-K 70 30 1450 13.1 15
37 100UT-1-80-30-K 80 30 1450 15 18.5
38 100UT-1-80-25-K 80 25 1450 12.5 15
65×50
80×65
100×80
5
序号 型号
流量
(m3/h)
扬程
(m)
转速
(r/min)
功率(kw)
轴功率     配备电机
进出口直径
(mm×mm)
39 100UT-1-80-20-K 80 20 1450 10 11
40 100UT-1-90-35-K 90 35 1450 19.7 22
41 100UT-1-90-40-K 90 40 1450 25 30
42 125UT-1-140-35-K 140 35 1450 30.7 37
43 125UT-1-140-30-K 140 30 1450 26.3 30
44 125UT-1-140-25-K 140 25 1450 24.3 30
45 125UT-1-140-20-K 140 20 1450 19.4 22
46 125UT-1-130-35-K 130 35 1450 28.4 30
47 125UT-1-130-30-K 130 30 1450 24.4 30
48 125UT-1-130-25-K 130 25 1450 20.3 22
49 125UT-1-130-20-K 130 20 1450 18 22
50 125UT-1-120-35-K 120 35 1450 26 30
51 125UT-1-120-30-K 120 30 1450 22.5 30
52 125UT-1-120-25-K 120 25 1450 18.7 22
53 125UT-1-120-20-K 120 20 1450 15 18.5
54 125UT-1-110-35-K 110 35 1450 24.1 30
55 125UT-1-110-30-K 110 30 1450 20.6 22
56 125UT-1-110-25-K 110 25 1450 17.2 18.5
57 125UT-1-110-20-K 110 20 1450 13.7 15
58 125UT-1-100-35-K 100 35 1450 21.9 22
59 125UT-1-100-30-K 100 30 1450 18.7 22
60 125UT-1-100-25-K 100 25 1450 17.3 18.5
61 125UT-1-100-20-K 100 20 1450 15.6 18.5
62 125UT-1-60-26-K 60 26 980 9.7 11
63 125UT-1-70-20-K 70 20 980 8.7 11
64 125UT-1-80-15-K 80 15 980 7.5 11
65 125UT-1-48-16-K 48 16 720 4.8 5.5
66 125UT-1-60-12-K 60 12 720 4.5 5.5
67 125UT-1-130-55-K 130 55 1450 44.7 55
68 125UT-1-130-50-K 130 50 1450 40.7 45
69 125UT-1-130-45-K 130 45 1450 36.6 37
70 125UT-1-130-40-K 130 40 1450 32.5 37
71 125UT-1-120-60-K 120 60 1450 45 55
72 125UT-1-120-55-K 120 55 1450 41 45
73 125UT-1-120-50-K 120 50 1450 37.5 45
74 125UT-1-120-45-K 120 45 1450 33.8 37
75 125UT-1-120-40-K 120 40 1450 30 37
76 125UT-1-110-60-K 110 60 1450 45.9 55
77 125UT-1-110-55-K 110 55 1450 42.1 45
78 125UT-1-110-50-K 110 50 1450 38.2 45
79 125UT-1-110-45-K 110 45 1450 31 37
80 125UT-1-110-40-K 110 40 1450 27.5 30
81 125UT-1-100-65-K 100 65 1450 47.6 55
82 125UT-1-100-60-K 100 60 1450 46.9 55
83 125UT-1-100-55-K 100 55 1450 43 45
84 125UT-1-100-50-K 100 50 1450 34.7 37
85 125UT-1-100-45-K 100 45 1450 31.3 37
86 125UT-1-100-40-K 100 40 1450 27.8 30
87 125UT-1-90-65-K 90 65 1450 45.7 55
88 125UT-1-90-60-K 90 60 1450 42.2 45
89 125UT-1-90-55-K 90 55 1450 38.7 45
90 125UT-1-90-50-K 90 50 1450 35.2 37
91 125UT-1-90-45-K 90 45 1450 31.7 37
92 125UT-1-90-40-K 90 40 1450 28.1 30
93 150UT-1-148-11-K 148 11 980 13.6 15
94 150UT-1-101-18-K 101 18 980 12.8 15
95 150UT-1-80-11-K 80 11 980 8.9 11
96 150UT-1-120-40-K 120 40 1450 33.6 37
97 150UT-1-150-40-K 150 40 1450 42 45
98 150UT-1-200-32-K 200 32 1450 43.4 45
99 150UT-1-250-30-K 250 30 1450 41.5 45
100 150UT-1-300-25-K 300 25 1450 42.3 45
125×100
150×125
100×80
6

n-s
七、外型图及安装尺寸表
7.1 进出口无接管，出口在左侧(进口DN65～100)
序号 型号 配套电机 A B C E H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6 h s×n
1、2 65UT 5.5KW-2 320 320 380 115 208 175 160 400 160 270 140 1030 25 25×4
3 65UT 5.5～7.5KW-2 320 320 380 133 208 195 160 400 160 275 140 1035 25 25×4
4、5 65UT 11～15KW-2 320 370 435 133 222 195 165 525 165 275 140 1225 35 25×4
6 65UT 5.5KW-4 320 320 380 134 210 216 165 400 200 270 135 1095 25 20×4
7 65UT 4KW-4 320 320 380 166 208 230 160 400 160 278 134 1010 25 20×4
8、9 65UT 5.5～7.5KW-4 320 320 380 166 208 230 165 400 200 278 134 1120 25 20×4
10 80UT 7.5KW-2 320 320 380 133 208 195 160 400 160 280 140 1040 25 25×4
11~13 80UT 11～15KW-2 320 370 435 133 222 195 165 525 165 275 140 1235 35 25×4
25 100UT 15KW-2 410 460 530 140 280 200 190 705 190 325 145 1430 40 25×4
26、27 100UT 22KW-2 410 460 530 140 280 200 190 705 190 325 145 1515 40 25×4
28 100UT 30KW-2 395 485 555 140 305 200 210 670 210 355 145 1545 40 25×4
101 150UT-1-AH-120-70-K 120 70 1450 45.8 55
102 150UT-1-AH-150-70-K 150 70 1450 58.9 75
103 150UT-1-AH-180-70-K 180 70 1450 68.6 75
104 200UT-1-215-10-K 215 10 980 15.6 18.5
105 200UT-1-210-14-K 210 14 980 18.4 18.5
106 200UT-1-168-20-K 168 20 980 27 30
107 200UT-1-320-24-K 320 24 1450 37.3 45
108 200UT-1-350-20-K 350 20 1450 37.1 45
109 200UT-1-400-18-K 400 18 1450 38.3 45
110 200UT-1-500-12-K 500 12 1450 38.6 45
111 200UT-1-320-32-K 320 32 1450 51.8 55
112 200UT-1-350-28-K 350 28 1450 45.2 55
113 200UT-1-400-25-K 400 25 1450 70 75
114 200UT-1-250-45-K 250 45 1450 74 75
115 200UT-1-300-38-K 300 38 1450 69.5 75
116 200UT-1-350-34-K 350 34 1450 67.3 75
117 200UT-1-AH-200-70-K 200 70 1450 76.3 90
118 200UT-1-AH-280-70-K 280 70 1450 106.7 110
119 200UT-1-AH-300-70-K 300 70 1450 114.3 132
120 200UT-1-AH-350-70-K 350 70 1450 133.4 160
150×125
200×150
7
L5 L4

81、82、87
125UT 55KW-4 510 660 745 250 422 460 260 1000 180 405 170 150 2070 20 30×4
68、72、73、77、78
83、88、89
125UT 45KW-4 510 610 700 250 422 460 260 935 205 390 170 150 1980 20 30×4
69、70、74、75、79
84、85、90、91
125UT 37KW-4 510 610 700 250 422 460 260 935 205 390 170 150 1950 20 30×4
80、86、92 125UT 30KW-4 510 510 580 250 395 460 250 850 165 393 170 150 1890 20 30×4
62～64 125UT 11KW-6 510 510 580 250 395 460 250 850 165 393 170 150 1840 20 30×4
65、66 125UT 5.5KW-8 510 510 580 250 395 460 250 850 165 393 170 150 1705 20 30×4
93、94 150UT 15KW-6 510 510 580 223 395 470 250 850 165 370 180 150 1830 20 30x4
95 150UT 11KW-6 510 510 580 223 395 470 250 850 165 370 180 150 1800 20 30x4
96 150UT 37KW-4 510 610 700 223 422 470 260 935 205 370 180 150 1970 20 30×4
97～100 150UT 45KW-4 510 610 700 223 422 470 260 935 205 370 180 150 2000 20 30×4
101 150UT-AH 55KW-4 510 660 745 272 422 500 260 1000 180 400 210 150 2100 20 30×4
102、103 150UT-AH 75KW-4 510 660 745 272 447 500 220 1000 350 350 210 150 2185 20 30×4
104、105 200UT 18.5KW-6 510 510 580 235 395 470 250 850 165 380 190 150 1915 20 30×4
106、107~110 200UT 30KW-6
45KW-4